
     Protokół Nr LV/2018 

z  sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki odbytej w dniu 
22.06.2018r.   o godz. 18,30 w siedzibie Rady przy ul. Żywieckiej 13. 
 
Ad.1. 
Przewodniczący Rady Dzielnicy IX Jan Stanisław Pietras  otworzył sesję i po 
powitaniu radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji - lista obecności radnych stanowi załącznik do n/n protokołu. 
 
Ad.2. 

Przewodniczący Jan S. Pietras przedstawił projekt porządku obrad LV sesji 
nadzwyczajnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

Przewodniczący stwierdził, że projekt porządku obrad stanowi porządek obrad 
dzisiejszej sesji.  

Ad.3. 
 

Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.1. w sprawie: 
wskazania kandydata na członka Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic. 

Do udziału w pracach Zespołu ds. nowelizacji statutów Dzielnic wskazuje się 
Jana S.Pietrasa. 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Marek Kocajda, Adam Migdał. 
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           10 głosów 
przeciw  -            2 głosy 
wstrzymało się –  1 głos 
Uchwała  Nr LV/357/2018 została podjęta.  
 
Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.2. w sprawie: 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz Krakowską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           13 głosów 
przeciw  -           0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
Uchwała  Nr LV/358/2018 została podjęta.  
 
 



Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.3. w sprawie: 
projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia okręgów 
wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018r. 
Przewodniczący wniósł autopoprawkę do w/w projektu uchwały w brzmieniu: 
 §2 
 Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki wnioskuje o przyjęcie podziału 
Dzielnicy IX na okręgi wyborcze do Rad Dzielnic Miasta Krakowa, zgodnie z 
załącznikiem graficznym  Nr 1 oraz procentowym wskaźnikiem odchyłki tj. ilość 
mieszkańców w poszczególnych okręgach Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
wg. załącznika Nr 2. 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni:  Adam Migdał, Jan S.Pietras.  
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           13 głosów 
przeciw  -            0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
Uchwała  Nr LV/359/2018 została podjęta.  
 
Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.4. w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia projektu zagospodarowania terenu wzdłuż potoku 
Młynny – Kobierzyński na odcinku od ul. Zbrojarzy do ul. Ruczaj w Krakowie.   
Przewodniczący wniósł autopoprawkę do w/w projektu uchwały w brzmieniu: 
§1 

Wnioskuje się  o przystąpienie do sporządzenia projektu zagospodarowania 
terenu wzdłuż potoku Młynny – Kobierzyński na odcinku od ul. Zbrojarzy do ul. 
Ruczaj w Krakowie, zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Borek Fałęcki – Północ, wraz z zaprojektowaniem do realizacji ciągu 
pieszego. 

 
§2 
 Zadanie wprowadza się w miejsce dotychczasowego zadania pn.” Budowa 
ciągu pieszo- rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 
uzbrojenia na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj w Krakowie” , ujętego do 
realizacji w 2018r. w zadaniach Dzielnicy IX. 
 
Uzasadnienie: 
Zapisy ujęte w uchwale Rady Dzielnicy IX są realizacją ustaleń ujętych w piśmie 
Prezydenta Miasta Krakowa znak: OR-03.0003.3483.2018 z dnia 21.02.2018r.  
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki. 
 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni:  Adam Migdał, Jan S.Pietras, Leszek Siwiec, Renata 
Grotowska.  
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           14 głosów 
przeciw  -            0 głosów 



wstrzymało się –  0 głosów 
Uchwała  Nr LV/360/2018 została podjęta.  
 
Na sesję przybyła 1 osoba – radny Wojciech Migdał. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.5. w sprawie: 
Projektu wykonawczego : Budowa Trasy Łagiewnickiej w Krakowie od 
skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. 
Halszki wraz z budową odcinka linii tramwajowej  -  Tom 1.4. Projekt 
zagospodarowania terenu ,układ projektowanej zieleni oraz  Tom 18.2. Zieleń 
drogowa (opinia pozytywna). 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni:  Jerzy Bętkowski, Jan S.Pietras.  
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           13 głosów 
przeciw  -            0 głosów 
wstrzymało się –  2 głosy 
Uchwała  Nr LV/361/2018 została podjęta.  
   
Przewodniczący Jan S.Pietras – przestawił projekt uchwały 3.1.6. w sprawie: 
przebudowy istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny, budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z garażem wielostanowiskowym  na kondygnacji 
podziemnej , budowa dojazdu dojść pieszych i infrastruktury technicznej na 
działkach nr 183/1 i 326/7 obr. 32 jedn. ewid. Podgórze oraz budowa zjazdu z ul. 
Cegielnianej tj. działki nr 326/7 na działkę nr 183/1 obr. 32 jedn. ewid. Podgórze w 
Krakowie (opinia negatywna). 
 

Przewodniczący Jan S.Pietras otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 
Przewodniczący Jan S.Pietras zamknął dyskusję. 
Uzgodniono, że uzasadnienie uzupełni Zarzad Dzielnicy IX. 
 
Przewodniczący Jan S.Pietras poddał pod głosowanie podjęcie uchwały                    
w w/w  sprawie:  
„za”      –           11 głosów 
przeciw  -           0 głosów 
wstrzymało się –  3 głosy 
Uchwała  Nr LV/362/2018 została podjęta.  
 
 
Ad.4. 

Oświadczenia i komunikaty. 

 
Radny Leszek Siwiec- przedstawił projekt pisma w sprawie: odpowiedzi na 
interpelację złożoną przez Radnego Adama Migdała, w sprawie budowy ciągu 
pieszo- rowerowego  na terenie łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Ruczaj – do Prezydenta 
M.Krakowa.   



Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        13 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 

Przewodniczący Jan S.Pietras – przedstawił projekty pism do wystosowania przez 
Radę Dzielnicy IX w sprawie:  

1/ zmiany organizacji ruchu na ul. Zakopiańskiej – skrzyżowanie z ulicą Tischnera –  
do  ZIKiT 

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        13 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
 
2/ ustawienia kosza na śmieci przy światłach przejścia dla pieszych , obok 
przystanku tramwajowego przy ul. Zakopiańskiej – skrzyżowanie z ulicą 
Kościuszkowców oraz przesunięcie istniejącego kosza na śmieci na drugą stronę 
w/w ulicy  w okolicę świateł –  do MPO      

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        13 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
 
3/ ograniczenia postoju do trzech godzin na parkingu pod Ośrodkiem Zdrowia na ul. 
Niemcewicza – w godzinach pracy ośrodka  –  do  ZIKiT 

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        12 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  1 głos 
 
4/ naprawy na placu zabaw przy ul. Żywieckiej Bocznej – do ZZM 

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        13 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
 

5/ zanieczyszczenia rz. Wilgi – do UMK Wydział Kształtowania Środowiska  

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        12 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 
 
6/ zadań remontowych na 2018r. – do ZIKiT 

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        11 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 



6/ ustawienia wiaty przystankowej na ulicy Połomskiego w Krakowie - przystanek 
Turowicza (na żądanie) (przystanek autobusu linii 133 w kierunku Łagiewnik) – do 
ZIKiT 

Głosowanie za przyjęciem w/w pisma:  

„za”      –        12 głosów 
przeciw  -       0 głosów 
wstrzymało się –  0 głosów 

Przewodniczący Jan S.Pietras – podał termin następnej sesji Rady Dzielnicy IX – 
20.07.2018r. godz. 18:30. 

Pos. Komisji Edukacji, Kultury i Tradycji  - 28.06.2018r. godz. 16:00. 
 
Ad.5.  
Sesję zamknął ok. godz. 20:10 Przewodniczący Jan S.Pietras. 
 
 
Protokołowała: 

J.Knapik       Przewodniczył:      
 

Przewodniczący  
            Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
            Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
                   Jan Stanisław Pietras 


